[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

10.08.2016                                                                                                                             № 40
О назначении именных стипендий
Главы города Торжка
на 2016-2017 учебный год
Рассмотрев документы, представленные образовательными организациями среднего профессионального образования города Торжка на кандидатов
для назначения именных стипендий Главы города Торжка, в соответствии с Положением об именных стипендиях Главы города Торжка, утвержденным решением Торжокской городской Думы от 26.06.2013 № 186 (в редакции решений
от 28.11.2013 № 213 и от 14.05.2015 № 306), Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1.  Назначить именные стипендии Главы города Торжка на 2016-2017 учебный год следующим студентам образовательных организаций среднего профессионального образования города Торжка:
Потапову Валерию Витальевичу – студенту ФГБОУ Торжокский политехнический колледж Росрезерва;
Филину Данилу Романовичу – студенту ГБП ОУ «Торжокский государственный промышленно-гуманитарный колледж»;
2. Колодяжной Анжелике Олеговне – студентке ГБП ОУ «Торжокский педагогический колледж им. Ф.В. Бадюлина».
3. Главному бухгалтеру Комитета по физкультуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования город Торжок Тепляевой Т.А. производить, начиная с 01.09.2016 года, ежемесячно выплату стипендий из расчета
1000 рублей на одного человека в месяц за счет средств, предусмотренных муниципальной программой муниципального образования город Торжок «Развитие образования города Торжка» на 2014-2019 годы, утвержденной постановлением администрации города от 16.10.2013 № 598.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы администрации города по социальным вопросам Федоткину М.А. и председателя постоянной комиссии Торжокской городской Думы по образованию, здравоохранению и социальным вопросам Черноусова О.Ю.
Председатель Торжокской городской Думы                                                   В.И. Житков